Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36-ti měsíců, a to v období 
od 1. 4. 2026 do 31. 3. 2029. 

2.2.  V čl. 5. Cena za Servisní činnost se mění body 5.2., 5.3. a nahrazují se novým 
zněním takto: 

5.2.  Cena za Servisní činnost činí celkem 68.400 Kč (slovy šedesát osm tisíc čtyři 
sta korun českých) bez DPH, tj. 82.764 Kč (slovy osmdesát dva tisíc sedm 
set čtyři korun českých) včetně DPH za každý jeden (1) kalendářní rok trvání 
této smlouvy. V případě, že tato smlouva bude trvat pouze po dobu části 
kalendářního roku, sjednaná cena se poměrně sníží. 

5.3. Objednatel bude hradit roční cenu za Servisní činnost v pravidelných 
kvartálních splátkách ve výši 17.100 Kč (slovy sedmnáct tisíc jedno sto korun 
českých) bez DPH, tj. 20.691 Kč (slovy dvacet tisíc šest set devadesát jedna 
korun českých) včetně DPH, vždy za kalendářní čtvrtletí (dále jen „Platební 
období“) zpětně, a to vždy na základě faktury Poskytovatele vystavené po 
skončení příslušného Platebního období do desátého (10.) dne následujícího 
po skončení příslušného Platebního období.